
UCHWAŁA NR XXXV/184/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie: dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychnowach.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tj. Dz. U. 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.2)) oraz art 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.3)), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy dotację celową inwestycyjną dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychnowach 
na zakup sprzętu ratownictwa drogowego tj. rozpieracza kolumnowego w wysokości: 4 208,00 zł (słownie: cztery 
tysiące dwieście osiem złotych). 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb udzielenia oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Kwidzyn a Ochotniczą Strażą Pożarną w Tychnowach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 353 oraz z 2012 r. poz. 908.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 67C18296-16DC-4A5C-A0FF-1646B2AE7A06. Podpisany Strona 1




